
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Easy 200, mechanický invalidní vozík

Objednací číslo: 2201494
Prodejní cena s DPH: 42 213 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5002259
Úhrada ZP: 42 213 Kč
Doplatek: Plně hrazeno ZP

Popis
Sopur EASY 200 je více než vozík, je to výraz životního stylu spojený s perfektní technikou, komfortem,
flexibilitou a bezpečností.
Sopur Easy 200 neklade Vašim aktivitám žádné hranice: je kompaktní a pohyblivý, lehký a sportovní,
elegantní a lehce seřiditelný. Dvojitý výplet zaručuje absolutní stabilitu, držáky stupačky jsou integrované
s rámem, stupátko pro stupačky má plynule nastavitelný úhel a přesnou aretaci stupačky. Bočnice jsou z
plastu, což oceníte při nepříznivém počasí, neboť optimálně zakryjí plášť a brání znečištění oděvu. Ke
snadnější ovladatelnosti přispívá variabilní adapter sklonu hnacích kol s možností individuálního
nastavení. Rám je třídílný, přední část, zadní část a dvojitý kříž nabízejí možnost různých kombinací. To
umožňuje individuální seřízení vozíku a snadnou přestavbu. Stupačka a opěrka zad jsou spojeny s rámem
profilovou trubkou, což zajišťuje vysokou stabilitu stupátka. Vlastní stupátko je opatřeno dvěma
zdrsněnými proužky proti sjíždění nohou. Nosník uchycení zadních kol lze posouvat do čtyř poloh před
trubkou opěrky zad a vlastní adapter uchycení osy kol do sedmi poloh výškově, což nabízí osmadvacet
možných poloh zadních kol.Model Sopur Easy 200 je sériově vybaven rychloupínacími oskami zadních
poháněcích kol. Brzdy jsou jak po funkční, tak i designové stránce optimalizovány. Nově jsou řešeny i
pákové brzdy s krátkým chodem, pro jejichž aretaci stačí síla 3 kp. 

Parametry
technické parametry 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
Celková šířka [cm] 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74
Celková výška [cm] 67,5-99,5
Šíře sedu [cm] 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
Hloubka sedu [cm] 34-50
Výška zad [cm] 27,5-47,5
Výška sedu vpředu [cm] 40-54
Výška sedu vzadu [cm] 40-52
Typ obutí zadních kol foukací
Typ obutí předních kol plné
Sklon zadních kol [°] 0; 1; 2; 4



Úhel sklonu sedu [°] 0-11
Úhel sklonu zad [°] -3-15
Hmotnost [kg] 12,5
Nosnost [kg] 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 140 140


